
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/396/18    

RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych Gminy 

Biesiekierz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 r. poz. 912 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVII/388/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych Gminy Biesiekierz, uchyla się ust. 5 w §7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Płaza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4193


		2018-09-18T11:55:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




